2020 年 11 月 19 日

各位

会 社 名 株式会社インティメート・マージャー

代表者名   代表取締役 簗島 亮次

（コード番号：7072 東証マザーズ）

問合せ先   取  締  役 久田 康平

（電話番号：03-5114-6051）

監査役辞任および監査役候補者選任に関するお知らせ

2020 年 12 月 17 日開催予定の第８回定時株主総会終結の時をもって、下記のとおり当社監

査役が辞任することになりましたので、お知らせいたします。

また、当社は、本日（2020 年 11 月 19 日）開催の取締役会において、下記のとおり、監査

役１名選任の議案を同上の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．辞任予定監査役

（１） 氏   名 大島 忠（常勤監査役）

（２） 辞 任 日 2020 年 12 月 17 日

（３） 辞任の理由 一身上の都合によるものであります。

２． 新任監査役候補者

（１） 氏   名 石沢
いしざわ

 美穂子
み ほ こ

（２） 就任予定日 2020 年 12 月 17 日

（３） 略   歴 2009 年４月 株式会社インスパイア 入社

2015 年４月 PwC あらた有限責任監査法人 入所

2018 年９月 株式会社アペルザ 監査役 就任（現任）

なお、新任監査役候補者である石沢美穂子氏の任期は、当社定款の定めにより、辞任される

予定の監査役 大島忠氏の任期の満了すべき時までとなります。

以上